
  

令和 6年９月２６日 

 

２学年保護者の皆様へ 

 

                                   豊見城市立長嶺中学校 

                    校 長  新 崎  峰 子  

 （ 公 印 省 略 ） 

 

修学旅行保護者説明会について （お知らせ） 

 

保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。 

平素は本校の学校経営・学年及び学級経営、そして行事をはじめとする子どもたちの活

動にご理解ご協力頂き、感謝申し上げます。 

２学年の子どもたちは、12 月に予定している修学旅行に向け、探究活動、係活動などそれ

ぞれ目標に向かって懸命に努力し、多くの生徒が成果を見いだしています。また、課題につ

いてもしっかり向き合い日々成長が見られる状況です。 

さて、見出しについて、下記の通りお知らせします。ご多忙のところとは存じますが、ご出席

下さいますようお願いいたします。 

 

記 

１． 日 時 令和 6 年 10 月 22 日（火） １５：００（１４：４５受付） 

２． 場 所 本校体育館 

３． 会 順 

（１）はじめのことば  ・・・・・・・・・・・・・・・・・司 会 

(2)団長あいさつ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・平田 和也 

(3)旅行全般についての説明  ・・・・・・・・・吉元 真理 

（４）保健安全面についての説明  ・・・・・・・小橋川なおみ 

（５）旅行費用・保険等について ・・・・・・・・楚南 兼多（沖縄ﾂｰﾘｽﾄ） 

（６）質疑・応答 

（７）終わりのことば････････････・・・・・・・・・司 会 

 

 

※保護者の座席はお子様の隣にお願いします。 

※駐車場は台数に限りがありますのでご了承下さい。(路上駐車等はご遠慮下さい) 

※靴袋の持参に協力よろしくお願いします。 

 

 

〈本件の担当〉 

長 嶺 中 学 校 2 学 年 

修学旅行担当 吉元 真理 

Ｔｅｌ ８５０―１９００ 


